TABL. 6. NAKLADY NA SRODKI TRWALE StUZACE OCHRONIE SRODOWISKA

| GOSPODARCE WODNEJ W 2011 R. (ceny biezace)

OUTLAYS ON FIXED ASSETS ON ENVIRONMENTAL PROTECTION
AND WATER MANAGEMENT IN 2011 (current prices)

Naktady na srodki trwate stuzace ochronie srodowiska

Outlays on fixed assets on environmental protection

Naktady na srodki trwate
stuzace gospodarce wodnej

Outlays on fixed assets
on water management

wtymna of which on
gospodarke
odpadami,
ochrone
i przywrocenie
wartosci uzyt-
kowej gleb w tym
WYSZCZEGOLNIENIE gospodarke ochrone oraz ochrone na ujecia
i $ciekowg, powietrza wod podziem- i i doprowa-
SPECIFICATION ogotem i ochrone wod | atmosfery- | nych i powierz- ogotem dzen?a wody
total waste water ‘cznego chniowych total of which on
management i Kimatu waste water intakes
and protection | protection of | management, and systems
of waters air and climate protection
and recovery
of soils as well
as protection
of underground
and surface
waters
w tys. zt in thous. z|
WOJEWODZTWO ... 245991,5 202694,7 14196,9 18384,4 76529,1 46251,5
VOIVODSHIP
PODREGION BIALOSTOCKI 98908,1 87638,5 6168,3 1213,5 34222,6 29271,6
SUBREGION
POWIAT BIALOSTOCKI ........ 30323,3 29968,4 31,7 323,2 8428,7 4484,0
Gminy miejsko-wiejskie
Urban-rural gminas
Choroszcz - - - - 168,0 168,0
w tym miasto - - - - - -
of which city
Czarna Biatostocka ... 5506,5 5506,5 - - 269,7 195,7
w tym miasto 5502,5 5502,5 - - 269,7 195,7
of which city
tapy ..... 1573,9 1542,2 31,7 - 30,3 19,8
w tym miasto 301,7 270,0 31,7 - - -
of which city
Michatowo - - - - 1276,9 11,6
w tym miasto - - - - 11,6 11,6
of which city
Suprasl 466,9 466,9 - - 295,7 295,7
w tym miasto 27,1 27,1 - - 34,0 34,0
of which city
Suraz .. 34,0 34,0 - - - —
w tym miasto 14,0 14,0 - - - -
of which city
Tykocin - - - - 99,9 99,9
w tym miasto - - - - 4,8 4,8
of which city
WasilkOw ........cccccviiienne 9990,3 9990,3 - - 1829,1 1829,1
W tym miasto .........c.c..... 9172,2 9172,2 - - 1548,3 1548,3
of which city
Zabtudow ... - - - - 1362,8 1362,8
w tym miasto - - - - - -
of which city




TABL. 6. NAKLADY NA SRODKI TRWALE StUZACE OCHRONIE SRODOWISKA

| GOSPODARCE WODNEJ W 2011 R. (cd.)

OUTLAYS ON FIXED ASSETS ON ENVIRONMENTAL PROTECTION
AND WATER MANAGEMENT IN 2011 (cont.)

Naktady na srodki trwate stuzace ochronie srodowiska

Outlays on fixed assets on environmental protection

Naktady na srodki trwate
stuzace gospodarce wodne;j

Outlays on fixed assets
on water management

wtymna of which on
gospodarke
odpadami,
ochrone
i przywrocenie
wartosci uzyt-
kowej gleb w tym
WYSZCZEGOLNIENIE gospodarke ochrone oraz ochrone na ujecia
i $ciekowg, powietrza wod podziem- i i doprowa-
SPECIFICATION ogotem i ochrone wod | atmosfery- | nych i powierz- ogotem dzen?a wody
total waste water ‘cznego chniowych total of which on
management i Kimatu waste water intakes
and protection | protection of | management, and systems
of waters air and climate protection
and recovery
of soils as well
as protection
of underground
and surface
waters
w tys. zt in thous. z|
POWIAT BIALOSTOCKI (dok.)
(cont.)
Gminy wiejskie
Rural gminas
Dobrzyniewo Duze .............. 5156,4 5156,4 - - 2295,0 -
Grodek ......cccovevvevveireiiiienn 83,0 - - 83,0 89,2 89,2
Juchnowiec Koscielny ... 4451,3 42111 - 240,2 267,0 156,8
Poswigtne - - - - 16,7 -
Turoén Koscielna 3061,0 3061,0 - - 428,4 255,4
POWIAT SOKOLSKI ............. 5448,5 5307,2 - 117,3 2593,9 2593,9
Gminy miejsko-wiejskie
Urban-rural gminas
Dabrowa Biatostocka 2245,2 2245,2 - - 38,2 38,2
w tym miasto 18,5 18,5 - - 12,8 12,8
of which city
SOKOKA e 76,5 - - 52,5 - -
W tym miasto ................ 76,5 - - 52,5 - -
of which city
Suchowola .... 3062,0 3062,0 - - 30,9 30,9
w tym miasto 709,2 709,2 - - 30,9 30,9
of which city
Gminy wiejskie
Rural gminas
Kuznica ......cccooevieeienieees 39,8 - - 39,8 809,8 809,8
25,0 - - 25,0 704,0 704,0
Szudziatowo .... - - - - 1011,0 1011,0
MIASTO NA PRAWACH
POWIATU:
CITY WITH POWIAT STATUS:
Biatystok ......ccccooiiiiiiiiiiins 63136,3 52362,9 6136,6 773,0 23200,0 22193,7




TABL. 6. NAKLADY NA SRODKI TRWALE StUZACE OCHRONIE SRODOWISKA

| GOSPODARCE WODNEJ W 2011 R. (cd.)
OUTLAYS ON FIXED ASSETS ON ENVIRONMENTAL PROTECTION

AND WATER MANAGEMENT IN 2011 (cont.)

Naktady na srodki trwate stuzace ochronie srodowiska
Outlays on fixed assets on environmental protection

Naktady na srodki trwate
stuzace gospodarce wodnej

Outlays on fixed assets
on water management

wtym na of which on

gospodarke
odpadami,
ochrone
i przywrécenie
wartosci uzyt-

kowej gleb w tym
WYSZCZEGOLNIENIE gospodarke ochrone oraz ochrone na ujecia
i $ciekowg, powietrza wod podziem- i i doprowa-
SPECIFICATION ogotem i ochrone wod | atmosfery- | nych i powierz- ogotem dzen?a wody
total waste water ‘cznego chniowych total of which on
management i klimatu waste water intakes
and protection | protection of | management, and systems
of waters air and climate protection
and recovery
of soils as well
as protection
of underground
and surface
waters
wtys. zt in thous. zI
PODREGION LOMZYNSKI ... 100317,4 81994,7 8028,6 6604,5 31288,3 7117,7
SUBREGION
POWIAT BIELSKI 24647,0 24154,8 54,2 438,0 3013,0 165,0
Gmina miejska
Urban gmina
Bielsk Podlaski 10494,6 10440,4 54,2 - - -
Gminy wiejskie
Rural gminas
Bielsk Podlaski .......... 3228,0 3228,0 - - - -
Bocki .......... - - - 1270,0 -
Bransk . 1870,3 1870,3 - - 44,0 -
Orla .. 5274,0 5274,0 - - 1699,0 165,0
Rudka 2637,0 2199,0 - 438,0 - -
Wyszki 1143,1 1143,1 - - - -
POWIAT HAINOWSKI .......... 13418,4 11296,5 398,2 1666,8 5906,3 3040,1
Gmina miejska
Urban gmina
Hajnoéwka .........cccccceeeenene 5113,4 3182,3 398,2 1476,0 2663,7 91,6
Gmina miejsko-wiejska
Urban-rural gmina
Kleszczele 1507,0 1507,0 - - - -
w tym miasto 1507,0 1507,0 - - - -
of which city
Gminy wiejskie
Rural gminas
Biatowieza . 4550,0 4550,0 - - - -
............ - - - - 164,6 -
923,0 923,0 - - 14,8 -
...... 1102,0 911,2 - 190,8 - -
- - - - 927,0 927,0
223,0 223,0 - - 2136,2 2021,5
POWIAT KOLNENSKI ........... 10128,2 8688,8 - 275,0 5521,5 612,3
Gmina miejska
Urban gmina
KoINO ..o 9853,2 8688,8 - - 1895,1 612,3
Gmina miejsko-wiejska
Urban-rural gmina
Stawiski 275,0 - - 275,0 - -
w tym miasto 275,0 - - 275,0 - -

of which city




TABL. 6. NAKLADY NA SRODKI TRWALE StUZACE OCHRONIE SRODOWISKA

| GOSPODARCE WODNEJ W 2011 R. (cd.)
OUTLAYS ON FIXED ASSETS ON ENVIRONMENTAL PROTECTION

AND WATER MANAGEMENT IN 2011 (cont.)

Naktady na srodki trwate stuzace ochronie srodowiska

Outlays on fixed assets on environmental protection

Naktady na srodki trwate
stuzace gospodarce wodnej

Outlays on fixed assets
on water management

wtym na of which on
gospodarke
odpadami,
ochrone
i przywrécenie
wartosci uzyt-
kowej gleb w tym
WYSZCZEGOLNIENIE gospodarke ochrone oraz ochrone na ujecia
i $ciekowg, powietrza wad podziem- i i doprowa-
SPECIFICATION ogotem i ochrone wod |  atmosfery- | nych i powierz- ogotem dzen?a wody
total waste water ‘cznego chniowych total of which on
management i Kimatu waste water intakes
and protection | protection of | management, and systems
of waters air and climate protection
and recovery
of soils as well
as protection
of underground
and surface
waters
wtys. zt in thous. zI
POWIAT KOLNENSKI (dok.)
(cont.)
Gminy wiejskie
Rural gminas
Kolno - - - - 1743,0 -
Maty Ptock .... - - - - 1237,6 -
TUrOS| oo - - - - 645,8 -
POWIAT LOMZYNSKI ........... 10866,1 5324,7 2273,2 3268,2 4034,4 887,7
Gmina miejsko-wiejska
Urban-rural gmina
Jedwabne ... 163,0 163,0 - - 3028,0 853,0
W tym miasto .................. 163,0 163,0 - - 136,0 136,0
of which city
Gminy wiejskie
Rural gminas
tomza 2301,1 27,9 2273,2 - 34,7 34,7
Miastkowo .. 3268,2 - - 3268,2 120,6 -
Piatnica ...... 4619,3 4619,3 - - 202,3 -
Sniadowo - - - - 548,8 -
WiZNa ..o 514,5 514,5 - - 100,0 -
POWIAT SIEMIATYCKI ......... 15852,9 15657,9 - 195,0 932,3 907,0
Gmina miejska
Urban gmina
Siemiatycze .......cccceceeveennen. 186,0 186,0 - - - -
Gmina miejsko-wiejska
Urban-rural gmina
Drohiczyn ...... 3483,0 3483,0 - - - -
w tym miasto 3483,0 3483,0 - - - -
of which city
Gminy wiejskie
Rural gminas
Dziadkowice .........cccceeveinnnne 4874,0 4874,0 - - - -
Grodzisk - - - - 25,3 -
Mielnik 3231,0 3036,0 - 195,0 - -
Nurzec-Stacja ... 1301,0 1301,0 - - 907,0 907,0
Siemiatycze 2777,9 2777,9 - - - -




TABL. 6. NAKLADY NA SRODKI TRWALE StUZACE OCHRONIE SRODOWISKA

| GOSPODARCE WODNEJ W 2011 R. (cd.)
OUTLAYS ON FIXED ASSETS ON ENVIRONMENTAL PROTECTION

AND WATER MANAGEMENT IN 2011 (cont.)

Naktady na $rodki trwate stuzace ochronie $rodowiska
Outlays on fixed assets on environmental protection

Naktady na srodki trwate
stuzace gospodarce wodnej

Outlays on fixed assets
on water management

wtym na of which on
gospodarke
odpadami,
ochrone
i przywrécenie
wartosci uzyt-
kowej gleb w tym
WYSZCZEGOLNIENIE gospodarke ochrone oraz ochrong na ujecia
i $ciekowg, powietrza wod podziem- i i doprowa-
SPECIFICATION ogotem i ochrone wod | atmosfery- | nych i powierz- ogotem dzen?a wody
total waste water ‘cznego chniowych total of which on
management i Kimatu waste water intakes
and protection | protection of | management, and systems
of waters air and climate protection
and recovery
of soils as well
as protection
of underground
and surface
waters
w tys. zt in thous. z|
POWIAT WYSOKO-
MAZOWIECKI ......cccuneee 10267,9 9806,4 - 461,5 10865,1 788,9
Gmina miejska
Urban gmina
Wysokie Mazowieckie ......... 2691,2 2691,2 - - 646,7 393,0
Gminy miejsko-wiejskie
Urban-rural gminas
Ciechanowiec 1074,4 612,9 - 461,5 3226,0 176,8
w tym miasto 612,9 612,9 - - 174,2 174,2
of which city
Czyzew 3210,1 32101 - - 2,8 2,8
w tym miasto 25,4 25,4 - -
of which city
Szepietowo 72,4 72,4 - - 216,3 216,3
w tym miasto 72,4 72,4 - - - _
of which city
Gminy wiejskie
Rural gminas
Kobylin-Borzymy ................. - - - - 32,6 -
Kulesze Koscielne - - - - 202,1 -
Nowe Piekuty 234,8 234,8 - - 864,8 -
Sokoty - - - - 1959,8 -
Wysokie Mazowieckie ... 2985,0 2985,0 - - 3714,0 -
POWIAT ZAMBROWSKI ....... 28743 28743 - - 467,2 168,2
Gmina miejska
Urban gmina
Zambrow ........ccccceeeviiinnn, 688,3 688,3 - - 120,2 120,2
Gminy wiejskie
Rural gminas
Szumowo - - - - 299,0 -
Rutki 10,0 10,0 - - - -
Zambrow .........cccceeeviiennnn, 2176,0 2176,0 - - 48,0 48,0
MIASTO NA PRAWACH
POWIATU:
CITY WITH POWIAT STATUS:
tomza ..o, 12262,6 4191,3 5303,0 300,0 548,5 548,5




TABL. 6. NAKLADY NA SRODKI TRWALE StUZACE OCHRONIE SRODOWISKA

| GOSPODARCE WODNEJ W 2011 R. (cd.)
OUTLAYS ON FIXED ASSETS ON ENVIRONMENTAL PROTECTION

AND WATER MANAGEMENT IN 2011 (cont.)

Naktady na $rodki trwate stuzace ochronie $rodowiska
Outlays on fixed assets on environmental protection

Naktady na srodki trwate
stuzace gospodarce wodnej

Outlays on fixed assets
on water management

wtym na of which on
gospodarke
odpadami,
ochrone
i przywrécenie
wartosci uzyt-
kowej gleb w tym
WYSZCZEGOLNIENIE gospodarke ochrone oraz ochrone na ujecia
i $ciekowg, powietrza wod podziem- X i doprowa-
SPECIFICATION ogotem i ochrone wod |  atmosfery- | nych i powierz- ogotem dzen?a wody
total cznego chniowych total .
asie waler | ikimatu of which on
gement waste water intakes
and protection | protection of | management, and systems
of waters air and climate protection
and recovery
of soils as well
as protection
of underground
and surface
waters
wtys. zt inthous. zl
PODREGION SUWALSKI ..... 46766,0 33061,5 - 10566,4 11018,2 9862,2
SUBREGION
POWIAT AUGUSTOWSKI ..... 4553,0 2331,0 - - 4497 4497
Gmina miejska
Urban gmina
AUGUSTOW .....oovviiiiiiiiis 3984,4 1762,4 - - 4497 449,7
Gmina wiejska
Rural gmina
Sztabin 568,6 568,6 - - - -
POWIAT GRAJEWSKI ........... 8641,0 7937,9 - - 3742,1 3618,0
Gmina miejska
Urban gmina
GrajeWo .......ccccceeevecieciicienes 1942,0 1238,9 - - 174,0 174,0
Gminy miejsko-wiejskie
Urban-rural gmina
Rajgrod ........ccocecicicc - - - - 2754,0 2714,0
W tym miasto ................ - - - - - -
of which city
SZCZUCZYN ..o 2986,0 2986,0 - - 174,0 174,0
W tym miasto ... 2986,0 2986,0 - - - -
of which city
Gminy wiejskie
Rural gminas
GrajeWo .......ccceeeveeenieeniennens - - - - 84,1 -
Radzitow ........ccccooviviiiinn 3713,0 3713,0 - - 556,0 556,0




TABL. 6. NAKLADY NA SRODKI TRWALE StUZACE OCHRONIE SRODOWISKA
| GOSPODARCE WODNEJ W 2011 R. (dok.)

OUTLAYS ON FIXED ASSETS ON ENVIRONMENTAL PROTECTION

AND WATER MANAGEMENT IN 2011 (cont.)

Naktady na srodki trwate stuzace ochronie srodowiska

Outlays on fixed assets on environmental protection

Naktady na srodki trwate
stuzace gospodarce wodnej

Outlays on fixed assets
on water management

wtym na of which on
gospodarke
odpadami,
ochrone
i przywrécenie
wartosci uzyt-
kowej gleb w tym
WYSZCZEGOLNIENIE gospodarke ochrone oraz ochrong na ujecia
i $ciekowg, powietrza wod podziem- X i doprowa-
SPECIFICATION ogétem i ochrong wéd | atmosfery- | nych i powierz- ogotem dzen?a wody
total cznego chniowych total .
:::;e water i Kimatu of which on
gement waste water intakes
and protection | protection of | management, and systems
of waters air and climate protection
and recovery
of soils as well
as protection
of underground
and surface
waters
wtys. zt in thous. zI
POWIAT MONIECKI .............. 18415,4 8240,0 - 9962,4 1092,9 1002,4
Gmina miejsko-wiejska
Urban-rural gmina
MORAKi ..o 32,9 21,9 - 11,0 117,8 60,8
W tym miasto ... 32,9 21,9 - 11,0 57,0 -
of which city
Gminy wiejskie
Rural gminas
Jasiondwka .........ccccceeveieinn, 6,0 6,0 - - 199,0 199,0
Jaswity 15908,4 5744,0 - 9951,4 - -
Krypno 2468,1 2468,1 - - 776,1 742,6
POWIAT SEJNENSKI ............ - - - - 100,0 100,0
Gmina wiejska
Rural gmina
Sejny ... - - - - 100,0 100,0
POWIAT SUWALSKI ............. 10705,7 10705,7 - - 5132,0 4190,6
Gminy wiejskie
Rural gminas
Filipow 4012,8 4012,8 - - 417,4 417,4
Jeleniewo 2569,1 2569,1 - - 23,1 23,1
Przeros| 1829,0 1829,0 - - 647,0 647,0
Raczki .. 2274,0 2274,0 - - - -
Suwatki 20,8 20,8 - - 2109,0 1167,6
Wizajny ..o - - - - 1935,5 1935,5
MIASTO NA PRAWACH
POWIATU:
CITY WITH POWIAT STATUS:
Suwatki 4450,9 3846,9 - 604,0 501,5 501,5
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	–
	275,0
	5521,5
	612,3
	9853,2
	8688,8
	–
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	163,0
	163,0
	–
	–
	3028,0
	853,0
	163,0
	163,0
	–
	–
	136,0
	136,0
	2301,1
	27,9
	2273,2
	–
	34,7
	34,7
	3268,2
	–
	–
	3268,2
	120,6
	–
	4619,3
	4619,3
	–
	–
	202,3
	–
	–
	–
	–
	–
	548,8
	–
	514,5
	514,5
	–
	–
	100,0
	–
	15852,9
	15657,9
	–
	195,0
	932,3
	907,0
	186,0
	186,0
	–
	–
	–
	–
	3483,0
	3483,0
	–
	–
	–
	–
	3483,0
	3483,0
	–
	–
	–
	–
	4874,0
	4874,0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	25,3
	–
	3231,0
	3036,0
	–
	195,0
	–
	–
	1301,0
	1301,0
	–
	–
	907,0
	907,0
	2777,9
	2777,9
	–
	–
	–
	–
	10267,9
	9806,4
	–
	461,5
	10865,1
	788,9
	2691,2
	2691,2
	–
	–
	646,7
	393,0
	1074,4
	612,9
	–
	461,5
	3226,0
	176,8
	612,9
	612,9
	–
	–
	174,2
	174,2
	3210,1
	3210,1
	–
	–
	2,8
	2,8
	25,4
	25,4
	–
	–
	–
	–
	72,4
	72,4
	–
	–
	216,3
	216,3
	72,4
	72,4
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	32,6
	–
	–
	–
	–
	–
	202,1
	–
	234,8
	234,8
	–
	–
	864,8
	–
	–
	–
	–
	–
	1959,8
	–
	2985,0
	2985,0
	–
	–
	3714,0
	–
	2874,3
	2874,3
	–
	–
	467,2
	168,2
	688,3
	688,3
	–
	–
	120,2
	120,2
	–
	–
	–
	–
	299,0
	–
	10,0
	10,0
	–
	–
	–
	–
	2176,0
	2176,0
	–
	–
	48,0
	48,0
	12262,6
	4191,3
	5303,0
	300,0
	548,5
	548,5
	46766,0
	33061,5
	–
	10566,4
	11018,2
	9862,2
	4553,0
	2331,0
	–
	–
	449,7
	449,7
	3984,4
	1762,4
	–
	–
	449,7
	449,7
	568,6
	568,6
	–
	–
	–
	–
	8641,0
	7937,9
	–
	–
	3742,1
	3618,0
	1942,0
	1238,9
	–
	–
	174,0
	174,0
	–
	–
	–
	–
	2754,0
	2714,0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	2986,0
	2986,0
	–
	–
	174,0
	174,0
	2986,0
	2986,0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	84,1
	–
	3713,0
	3713,0
	–
	–
	556,0
	556,0
	18415,4
	8240,0
	–
	9962,4
	1092,9
	1002,4

	Urban-rural gmina
	32,9
	21,9
	–
	11,0
	117,8
	60,8
	32,9
	21,9
	–
	11,0
	57,0
	–
	6,0
	6,0
	–
	–
	199,0
	199,0
	15908,4
	5744,0
	–
	9951,4
	–
	–
	2468,1
	2468,1
	–
	–
	776,1
	742,6
	–
	–
	–
	–
	100,0
	100,0
	–
	–
	–
	–
	100,0
	100,0
	10705,7
	10705,7
	–
	–
	5132,0
	4190,6
	4012,8
	4012,8
	–
	–
	417,4
	417,4
	2569,1
	2569,1
	–
	–
	23,1
	23,1
	1829,0
	1829,0
	–
	–
	647,0
	647,0
	2274,0
	2274,0
	–
	–
	–
	–
	20,8
	20,8
	–
	–
	2109,0
	1167,6
	–
	–
	–
	–
	1935,5
	1935,5
	4450,9
	3846,9
	–
	604,0
	501,5
	501,5
	–

	TABL. 7. NAKŁADY NA ŚRODKI TRWAŁE SŁUŻĄCE OCHRONIE ŚRODOWISKA WEDŁUG ŹRÓDEŁ FINANSOWANIA W 2011 R. (ceny bieżące)

